
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 27 декабря 2022 года № 3643 

«Об утверждении 

муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) 

муниципальному автономному 

учреждению «Спортивная 

школа» Уссурийского 

городского округа на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 

годов» 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом Российской Федерации от 30 апреля 2021 года                   

№ 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической 

культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон                    

«Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

администрации Уссурийского городского округа от 31 декабря 2015 года             

№ 3746-НПА «Об утверждении Положения о порядке формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) в отношении муниципальных учреждений Уссурийского городского 

округа и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания и о 

признании утратившим силу постановления администрации Уссурийского 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9373264

27.09.2023 3077

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

городского округа от 09 марта 2011 года № 512-НПА «О Положении о 

формировании муниципального задания в отношении муниципальных 

учреждений Уссурийского городского округа и финансовом обеспечении 

выполнения муниципального задания», на основании постановления 

администрации Уссурийского городского округа от 19 мая 2023 года                    

№ 1443 «О внесении изменений в постановление администрации 

Уссурийского городского округа от 06 июля 2020 года № 1455                            

«Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения 

«Спортивная школа» Уссурийского городского округа», с целью 

приведения в соответствие наименования учреждения 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 27 декабря 2022 года № 3643 «Об утверждении муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа» 

Уссурийского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и              

2025 годов» (далее – постановление) следующие изменения: 

а) заголовок постановления изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальному автономному 

учреждению дополнительного образования спортивной школе «Рекорд» 

Уссурийского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и                      

2025 годов»; 

б) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) муниципальному автономному учреждению 

дополнительного образования спортивной школе «Рекорд» Уссурийского 

                                                                                                                                                                            9373264Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 

(прилагается)»; 

в) муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) муниципальному автономному учреждению 

дополнительного образования спортивной школе «Рекорд» Уссурийского 

городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, 

утвержденное постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).  

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.  

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                               Е.Е. Корж 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9373264Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


